FICHE TECHNIQUE
Delta V
Radiateurs tubulaires
Delta V
Marque
RADSON
Type
Delta V

30
[100 % LASER]
él
ém
en
ts
lo
ng
ue
ur hauteur
2 colonnes 3 colonnes
1800 2000 1800 2000
8 400 REF. S1-2200/8
75/65/20 1174
45/35/20 338
10 500 REF. S1-2180/10 S1-2200/10 S1-3180/10 S1-3200/10
75/65/20 1322 1468 1780 1971
45/35/20 383 422 508 561
12 600 REF. S1-2180/12 S1-2200/12 S1-3180/12 S1-3200/12
75/65/20 1586 1762 2136 2365
45/35/20 460 507 610 673
14 700 REF. S1-2180/14 S1-2200/14 S1-3180/14 S1-3200/14
75/65/20 1851 2055 2492 2759
45/35/20 537 591 711 785
16 800 REF. S1-2180/16 S1-2200/16 S1-3180/16 S1-3200/16
75/65/20 2115 2349 2848 3154
45/35/20 614 675 813 897
18 900 REF. S1-2180/18 S1-2200/18 S1-3180/18 S1-3200/18
75/65/20 2380 2642 3204 3548
45/35/20 690 760 915 1009
selon EN442
Watt/m 90/70/20 ˚C 3364 3740 4543 5034